ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

*
Số           -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày 19  tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với

cán bộ, công chức các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy và
cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam xã năm 2025

-----

Căn cứ Công văn số 414-CV/BTCTU, ngày 02/12/2025 của Ban Tổ chức
Thành ủy Hải Phòng về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức
các cơ quan đảng, đoàn thể năm 2025;

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức của các cơ quan
tham mưu, giúp việc Đảng ủy và cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,

Thường trực Đảng ủy thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối
với cán bộ, công chức các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy; cơ quan Ủy ban
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, cụ thể như sau:

- Tổng số cán bộ, công chức thuộc các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng
ủy và cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã: 28 đồng chí.

- Số cán bộ, công chức được đánh giá, xếp loại chất lượng: 28 đồng chí,
trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 5/28 đồng chí, đạt 17,86%
+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 23/28 đồng chí, đạt 82,14%
+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0
+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0

(Có danh sách kèm theo)
Thường trực Đảng ủy thông báo tới Chi ủy, Chi bộ Các cơ quan Đảng và

cán bộ, công chức thuộc các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy; cơ quan Ủy
ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy,
- Chi bộ Các cơ quan Đảng,
- Cán bộ, công chức các cơ quan tham mưu, giúp
việc Đảng ủy và cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam
xã,
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Duy Thăng

DANH SÁCH
đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức các cơ quan tham mưu, giúp việc

Đảng ủy và cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam xã năm 2025
(Kèm theo Thông báo số 89 -TB/ĐU, ngày 19/12/2025 của Đảng ủy)

Kết quả xếp loại chất lượng
TT Họ và tên Chức vụ

HTXSNV HTTNV HTNV Không
HTNV

I Thường trực Đảng ủy

1 Nguyễn Văn Nhật
Bí thư Đảng
ủy, Chủ tịch
HĐND xã

 x

2 Nguyễn Duy Thăng
Phó Bí thư
Thường trực
Đảng ủy

 x

II Văn phòng Đảng ủy

1 Hoàng  Văn Quỳnh Chánh Văn
phòng  x

2 Phạm Thị Dưỡng Phó Chánh
Văn phòng x

3 Nguyễn Thị Nhật Phó Chánh
Văn phòng  x

4 Vũ Công Ích Chuyên viên  x

5 Trần Thị Lý Chuyên viên  x

III Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy

1 Nguyễn Công Dũng Trưởng ban  x

2 Phạm Thị Hiền Phó Trưởng
ban x

3 Nguyễn Thị Hà Phó Trưởng
ban  x

4 Nguyễn Thị Loan Chuyên viên  x

5 Trần Ngọc Bích Chuyên viên  x

6 Vũ Thị Chiêm Chuyên viên  x

7 Dương Thị Mai Chuyên viên  x

IV Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy

1 Nguyễn Văn Thái Chủ nhiệm  x

2 Bùi Quang Huy Phó Chủ
nhiệm  x

3 Trương Văn Tường Phó Chủ
nhiệm  x

4 Vũ Đình Hòa Ủy viên  x

5 Nguyễn Thị Phương Thảo Ủy viên x

V Cơ quan UB MTTQ Việt Nam xã

1 Bùi Thị Nga Chủ tịch  x

2 Trương Văn Thiệm Phó Chủ
tịch  x

3 Cao Văn Hưng Phó Chủ
tịch  x

4 Vũ Thị Thu Phó Chủ
tịch  x

5 Vũ Thị Hoa Phó Chủ
tịch  x

6 Bùi Công Giang Chuyên viên x

7 Nguyễn Đình Phương Chuyên viên x

8 Trần Tú Anh Chuyên viên  x

9 Đỗ Thị Duyên Chuyên viên  x

		nguyenduythang@tuhaiphong
	2025-12-23T16:17:45+0700
	{"signedBy":3600223,"signatureType":3,"location":"Phó Bí thư - Đảng ủy xã Nguyễn Lương Bằng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenduythang@tuhaiphong, CN=Nguyễn Duy Thăng, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxnguyenluongbang@tuhaiphong
	2025-12-23T16:43:08+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxnguyenluongbang@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxnguyenluongbang@tuhaiphong
	2025-12-23T16:43:09+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxnguyenluongbang@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN